

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1	
ชื่อโครงการ ชื่อ/จ้าง ชื่อ Spare Part "CCI" Valve	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้า โรงไฟฟ้าวังน้อย การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 434,281.46 บาท (ไม่รวม VAT)
3	วันที่กำหนดราคากลาง 3 ตุลาคม 2561
	- ราคาของ FCA 11,620.00 USD
	คิดเป็นเงินบาท 377,636.06 บาท
	- ค่าดำเนินการ 56,645.41 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 30,399.70 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 464,681.17 บาท
	- ราคา/หน่วย ตามแนบ
	อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 2 ต.ค. 2561 1 USD = 32.4988 บาท
4	แหล่งที่มาของราคากลาง
	4.1 ราคากลาง จาก จาก CCI (Asia Pacific) Pte Ltd
	4.2 .....
	4.3 .....
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
	ชื่อ นายศราวุธ มณีนิล ตำแหน่ง วิศวกรระดับ 7
	ชื่อ ..... ตำแหน่ง .....
	ชื่อ ..... ตำแหน่ง .....

*ASW*  
03/10/61

ลำดับที่	ใบเบิกเลขที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)
			D		F	G = DxF	H = GxF14	I = Hx15%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D
1	1500145390/10	Piston Seal Kit Part No.19908	2	Sets	1,310.00	2,620.00	85,146.86	12,772.03	97,918.88	6,854.32	104,773.21	52,386.60
2	1500145390/20	Piston Seal Kit Part No.19909	4	Sets	1,055.00	4,220.00	137,144.94	20,571.74	157,716.68	11,040.17	168,756.84	42,189.21
3	1500145390/30	Piston Seal Kit Part No.19910	2	Sets	530.00	1,060.00	34,448.73	5,167.31	39,616.04	2,773.12	42,389.16	21,194.58
4	1500145390/40	Rod Seal Kit Part No.19913	3	Sets	1,240.00	3,720.00	120,895.54	18,134.33	139,029.87	9,732.09	148,761.96	49,587.32
						11,620.00	377,636.06	56,645.41	434,281.46	30,399.70	464,681.17	

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 2 ตค. 2561 1 USD = 32.4988 บาท

หมายเหตุ

- ค่าดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการทำงบประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างซ่อมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. หจตพ1-ห. 60221 / หจตพ2-ห. 60222 / หจตส-ห. 60223 / หจตป-ห. 60211)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้งานก่อสร้างของ ปปช. ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้งานก่อสร้างของ ปปช.
- ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ